2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 декабрь 2022 года
	№ 37/181

	г.Лебедянь

О внесении изменений в приложение № 30 постановления  территориальной избирательной комиссии Лебедянского района
№ 54/429 от 26 июня 2018 года «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№12-01 – 12-47 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Лебедянского района»

В связи с изменением фамилии кандидатуры, зачисленной в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 12-30, на основании сведений, представленных Отделением по вопросам миграции МО МВД России «Лебедянский» (исх. №50/10363 от 01 октября 2022 г.)    территориальная   избирательная    комиссия  Лебедянского района постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 30 постановления  территориальной избирательной комиссии Лебедянского района № 54/429 от 26 июня 2018 года «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№12-01 – 12-47 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Лебедянского района» заменив фамилию «Рвачева» на фамилию «Седакова».
2.  Направить  настоящее  постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

О.В.Гончарова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.Матвеева